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Mina kära barn, Gud Skapade universum i all dess perfektion. Då detta kommer från Gud, har allt en 

precis och naturlig ordning enligt Guds Heliga Vilja.  

Människans lagar och naturlagarna skapades av Honom som Är ovanstående alla ting. Detta är varför alla 

ting som är menade att vara måste förbli som de är.  Gud Skapade en naturlig ordning åt 

mänskligheten; en plats att bo på, mat att äta och Gåvan av fri vilja. Allting som är naturligt kommer från 

Gud. Gud Skapade denna ordning så att människan skulle kunna överleva. När den naturliga ordningen 

av universum - maten ni äter, vattnet ni dricker och den naturliga fortplantningen av den mänskliga 

rasen - är inverkad på av människan, då kommer all hämnd tillhöra Gud.  

Så många har försökt att förändra världsordningen som skapades av Gud åt den mänskliga rasen. De 

kommer lida för detta eftersom Gud kommer överge dem som bytte ut Sanningen av Hans Skapelse för 

falska substitut. Om människan fortsätter att tjäna hens egna egenintressen, då kommer Gud tillåta hen 

att förnedra sig själv genom att tillåta hen att byta bort allt som är naturligt mot allt som är onaturligt. 

Det är på grund av Satans inflytande som människan har förändrat Guds Lagar och detta kommer bringa 

förödelse. Allt som kommer från Gud, är inte ansett att vara tillräckligt bra och människan kommer 

försökaförändra naturlagarna för att passa hens syndiga lustar. Hen kommer gå så långt som att försöka 

förneka universums skapelse genom att göra falska påståenden beträffande dess ursprung. Allting 

började med Gud och allt kommer sluta med Gud. Alla goda ting kommer att komma till ett slut för den 

människa som reser sig upp i trots gentemot Gud. När väl Skapelsens Lagar är mixtrade med kommer en 

stor tuktan på Jorden bli bevittnad. Medan Gud Är Tålmodig, kommer Han aldrig tillåta människan att 

diktera hur Han Regerar Sitt Rike.  

När människan förnedrar sig själv till sådana lågt stående nivåer och inte längre respekterar livet, den 

mänskliga kroppen, hens medmänniskor eller Guds Lagar, kommer kraftfulla stormar att dyka upp i stora 

antal som varar i veckor. Rytandet av de här stormarna kommer kännas av i många nationer. När ni 

bevittnar dessa, vet om att Guds Vrede kommer att ha nedstigit och att människan blir straffad för de 

stora hädelserna hen har begått gentemot hens Skapare.  
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